Residencial (R)
SUBCATEGORIA

R2v: conjunto com mais de duas unidades
habitacionais, agrupadas verticalmente em
edifícios de apartamentos ou conjuntos
residenciais verticais com áreas comuns

GRUPO DE ATIVIDADE

R2v-2: conjunto residencial com mais de
2.500m² (dois mil e quinhentos metros
quadrados) até 10.000m² (dez mil metros
quadrados) de área construída computável

TOTAL DE UNIDADES

114

VÍNCULO

Responsável Técnico pelo Projeto

NOME

Marcio Cordeiro Vaz
NÚMERO DE CONSELHO DO REPRESENTANTE

A273520
CCM

28735234

VÍNCULO